РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                                      СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                               УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                 РЕШЕНИЕ
                                                                                       Принято Советом народных депутатов
                                                                                 Усть-Кабырзинского сельского поселения

от «27»  декабря 2016г № 39
                  Об отмене решения Усть-Кабырзинского сельского Совета народных

депутатов от 25 декабря 2007 года №42 «Об утверждении Положения о резервном фонде

                        бюджета Усть-Кабырзинской сельской территории»
 Рассмотрев  протест Прокуратуры г.Таштагола от 15.12.2016г №7-2016, руководствуясь ст.ст.21,22,23 Федерального Закона «О прокуратуре Российской федерации», ст.77 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» Совет народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения,-

           Р  Е  Ш  И  Л:

1. Отменить решение Усть-Кабырзинского сельского Совета народных депутатов от 25 декабря 2007 года №42 «Об утверждении Положения о резервном фонде                         бюджета Усть-Кабырзинской сельской территории».
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде в здании Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пос.Усть-Кабырза, ул.Григорьева 10.
     Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения .

Председатель Совета народных депутатов

Усть-Кабырзинского  сельского поселения                                В.А.Топаков
Глава Усть-Кабырзинского

сельского поселения:                                                                     В.А.Топаков